INDICTUS, a, um, *Non plaidé*. SYN. Non indicatus. USUS: Indicta causa civem condemnare, condamner un citoyen sans l'entendre.

INDĪDEM, *Du même lieu*. SYN. Inde, ex eodem loco.

INDIFFĒRENS, entis, om. gen. *Indifférent*. PHRAS. *Plane indifferens sum, je*

suis dans la plus complète indifférence. Neutram in partem moveor, inclino; suspensam teneo sententiam; neutris me partibus addico; neutram in partem propendeo; nec in bonis, nec in malis rem pono; in utrumque paratus sum. USUS: Quod Græci ἀδιάφορον dicunt, id mihi occurrit, ut indifferens dicerem. Cf. Neuter.

INDIGENÆ, æ, m. *Indigène*. USUS: Maiores eorum non indigenæ, sed advenæ fuerunt.

INDIGENTIA, æ, f. *Indigence, pauvreté*. SYN. *Egestas*. USUS: Indigentia est libido inexplibilis. Cf. *Paupertas*.

INDIGEO, es, tū, ere, n. *Manquer de; avoir besoin de*. SYN. *Egeo*, indigus sum.) *Habeo*, abundo. ADV. Separatim. USUS: Tu mei ad illud negotium non indiges. Consolatione mea indiget. Cf. *Egeo*, *Opus est*.

INDIGNABUNDUS, a, um, *Rempli d'indignation*. SYN. *Indignans*, obratus.

INDIGNATIO, onis, f. *Indignation*. SYN. *Stomachus*, ira. EPITH. *Ma'a*. PHRAS. *Indignationem ex ea re concepi, cette chose m'a indigné*. *Stomachus movit ea res; stomachum mihi fecit; majori, quam credi potest, res ista mihi stomacho fuit; bilem mihi ea res concivit, commovit*. Cf. *Ira*. USUS: In aliquem gravem offensionem et indignationem concitare, concipere.

INDIGNĒ, *Indignement*. SYN. *Miserabiliter*, inique; moleste. USUS: 1. *Indignissime necari*. 2. *Ægre, moleste, avec peine*. *Indigne pati, s'indigner de*.

INDIGNITAS, atis, f. *Indignité*. SYN. *Turpitude*, atrocitas. EPITH. *Summa*. USUS: *Nequeo verbis consequi indignitatem rei*. Non satis severe pro indignitate rei decretum est.

INDIGNOR, aris, atus sum, arī, d. *S'indigner, supporter avec peine*. SYN. *Graviter fero*, stomachor, mihi indignum videtur, pro indignissimo habeo. USUS: *Eum periisse sane indignor*. Cf. *Inascor*.

INDIGNUS, a, um, *Indigne*. SYN. *Turpis*, iniquus; non dignus, alienus.) *Dignus*. ADV. *Valde*. PHRAS. 1. *Res est plane indigna, c'est une indignité*. Quæ, malum! ista est indignitas? Quod portentum? Quid hoc acerbius, quid iniquius proferri potest? Res enim vero ista indigna plane est et intolerabilis; res est ejusmodi, quæ indigna atque nefaria, quæ indigna atque intoleranda videatur omnibus; ut nihil indignius ferendum videatur; res est acerba, indigna, lucuosa; pro indignissimo haberi id potest; quis indignitates has diutius ferat? Facti atrocitate impensus rei indignitas crescit. 2. *Indignus est amore ac benevolentia filius tuus, votre fils ne mérite ni amour ni bienveillance*. *Indignus est, qui ametur; non est, qui amec-*